PAGE

   Российская Федерация
Ростовская область

Сальский район
Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.02.2022                                                                                                    №  13
с. Новый Егорлык

Об организации личного приема граждан

в Администрации Новоегорлыкского

сельского поселения в 2022 году

На основании Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», во исполнение постановления  Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 11.10.2016 № 122 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан», в целях упорядочения приема населения по личным вопросам, защиты прав и законных интересов граждан, проживающих на территории Новоегорлыкского сельского поселения, обеспечения наиболее предметного рассмотрения обращений граждан, создания условий для непосредственного обращения граждан к должностным лицам Администрации Новоегорлыкского сельского поселения,

р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Утвердить график личного приема граждан главой Администрации Новоегорлыкского сельского поселения со 02.02.2022 г (приложение № 1).

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах в границах Новоегорлыкского сельского поселения и на официальном интернет-сайте МО «Новоегорлыкское сельское поселение».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения                          Р.В.Статов
Наталья Михайловна Шнайдмиллер
8(86372)42509

Приложение № 1
к распоряжению  Администрации

Новоегорлыкского сельского

поселения  от 02.0.2022 г № 13
Г Р А Ф И К

личного приема граждан главой Администрации Новоегорлыкского сельского поселения
на 2022 год
	№
	Фамилия, имя,

отчество

	Должность
	Дни  приема
	Часы приема
	Место приема

	с. Новый Егорлык

	с.Новый Егорлык

	с.Новый Егорлык

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Статов

Роман

Владимирович
	Глава
Администрации Новоегорлыкского

сельского
поселения
	Каждый вторник
месяца

	с 14.00 до 16.00 ч

	кабинет главы
Администрации

Новоегорлыкского сельского
поселения

Ведущий специалист по организационной,

правовой и кадровой работе                                                                                               Н.М.Шнайдмиллер